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WÓJT WYDAŁ
ZARZĄDZENIA

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzanie przetargu

ograniczonego na zbycie nieruchomości w miejscowości Wola Wężykowa

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzanie przetargu

ograniczonego na zbycie nieruchomości w miejscowości Wola Wężykowa

w sprawie wdrożenia procedury w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów

i usług za pomocą mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad weryfikacji

kontrahentów przed dokonaniem płatności faktury w Gminie Sędziejowice

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata

2020-2030

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargów na

zbycie i dzierżawę gruntów komunalnych w 2021 roku

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2021/2022 harmonogramu czynności          

 w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także

terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli, oddziałów

przedszkolnych  w publicznych szkołach podstawowych oraz klas pierwszych

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziejowice

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Sędziejowice odrębnymi ustawami

na 2021 r.

w sprawie organizacji punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji               

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz dowozu do punktu

szczepień dla mieszkańców gminy Sędziejowice
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WÓJT GMINY
UCZESTNICZYŁ W:

posiedzeniach sesji oraz komisji Rady Gminy Sędziejowice

uroczystym wręczeniu sprzętu dla OSP zakupionego w ramach Funduszu

Sprawiedliwości

zebraniach wiejskich w sprawie wyboru sołtysa w Pruszkowie i Wrzesinach

naradzie roboczej z Sołtysami Gminy Sędziejowice (forma hybrydowa)

naradzie z przedstawicielami OSP z terenu Gminy Sędziejowice

wideokonferencji z Wojewodą Łódzkim w sprawie akcji szczepień

wideokonferencji z Komendantem Powiatowym PSP w Łasku w sprawie akcji

szczepień

wideokonferencji w sprawie problemów związanych z realizacją gospodarki

odpadami

wideokonferencji w sprawie realizacji projektu nt. Raportu o stanie gminy

wideokonferencji - Debacie Oksfordzkiej nt. konieczności kontroli treści

publikowanych w internecie

spotkaniu ze sportowcami promującymi gminy na arenie sportów motorowych

spotkaniu z przedstawicielami firmy 7Line w sprawie kosztów energii

elektrycznej

spotkaniu z prezesem MPWiK w Łasku

spotkaniu z przedstawicielami Sołectwa Brzeski

spotkaniu z inwestorem zainteresowanym zakupem działki na terenie gminy

spotkaniu z inwestorem zainteresowanym realizacją przedsięwzięcia na

terenie MOF Zduńska Wola-Karsznice

spotkaniu z prezesem Centrum Inicjatyw Społecznych Multis Multum
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

podpisano umowę z firmą Open Nexus Sp. z o.o., ul. Bolesława Krzywoustego

3, 61 – 441 Poznań. Przedmiotem umowy jest udostępnienie platformy

zakupowej w modelu SaaS w zakresie zamówień bez stosowania ustawy Prawo

zamówień publicznych. Wartość umowy w momencie rozpoczęcia współpracy

oraz w kolejnych latach wynosi: 2 152,50 zł

 przesłano do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

pełną dokumentację rozliczeniową przedsięwzięcia pn. „Strategia Rozwoju

Elektromobilności na terenie Gminy Sędziejowice”. Całkowity koszt

przedsięwzięcia: 49 000,00 zł, dofinansowanie stanowiło 100%

przygotowano i przesłano wniosek rozliczający zaliczkę w systemie SL                       

w ramach projektu pn. „Budowa przedszkola w Sędziejowicach”. Wydatki

ogółem: 2 688 580,78 zł, wydatki kwalifikowane: 2 057 367,94 zł,

dofinansowanie:     1 707 615,39 zł

przygotowano i złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Łódzkiego wniosek o dotację na zadanie pn.: „Remont boiska wielofunkcyjnego

w Sędziejowicach – Kolonii” w ramach naboru wniosków do programu

„Infrastruktura sportowa Plus”

przygotowano dokumenty zamówienia do postępowania przetargowego        

 w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych na zadanie pn. „Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach

– Kolonii”.

przygotowano dokumenty zamówienia do postępowania przetargowego        

 w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych na zadanie pn. „Remont drogi wewnętrznej dojazdowej               

 w m. Dobra"
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zostało wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Sędziejowice 2 – budowa farmy

fotowoltaicznej o mocy do 1MW w miejscowości Sędziejowice gm. Sędziejowice

na działkach nr 381/11 oraz 381/13”.

wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia

polegającego na: Budowie farmy fotowoltaicznej 217 WOLA BUCZKOWSKA     

 o mocy do 3 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr

ewid. 217, obręb 0019 Wola Buczkowska, gm. Buczek.

wydano postanowienie nakładające obowiązek przeprowadzenia oceny

oddziaływania na środowisko oraz określono zakres raportu dla

przedsięwzięcia polegającego na: „Zabudowie odnawialnych źródeł energii

(OZE) polegającej na budowie elektrowni fotowoltaicznej- urządzeń

infrastruktury technicznej w postaci wolnostojących ogniw fotowoltaicznych  

 o łącznej max. mocy produkowanej energii elektrycznej do 3MW, wraz z

inwerterami oraz stacją transformatorową 15/0,4kV realizowanego na

działkach o numerze ewidencyjnym 257, 258/1, 258/2, 259, 260, 261 z obrębu

0027 Żagliny, w gminie Sędziejowice„.

pprzygotowano informację do Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Łódzkiego dotyczącej realizacji Programu Ochrony Powietrza oraz Planów

działań Krótkoterminowych za rok 2020.

przeprowadzono kontrolę na nieruchomości Żagliny 34B w zakresie

wypełniania przez właściciela przedmiotowej nieruchomości ustawowego

obowiązku – wyposażenia posesji w pojemniki, przeznaczone do zbierania

odpadów komunalnych.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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w WFOŚ i GW w Łodzi  złożono wniosek o częściowe umorzenie pożyczki 

 udzielonej na „Przebudowę sieci wodociągowej rozdzielczej w ulicy

Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach ” z  przeznaczeniem  na  budowę 

 wodociągu  w  m. Brzeski

zgodnie z umową zawartą z NFOŚ i GW dot.„Usuwania odpadów folii rolniczych

siatki i sznurka do owijania balotów opakowań po nawozach i typu Big Bag”

przedłożono Ministerstwu Rolnictwa sprawozdanie dotyczące udzielenia

pomocy de minimis

podpisano umowę na  wykonanie  odcinka  sieci  wodociągowo - kanalizacyjnej  

w  m. Sędziejowice - Kolonia

ogłoszono  nabór  wniosków  o  przekazanie  dotacji  na  budowę 

 przydomowych oczyszczalni  ścieków

opracowano i przesłano do zaopiniowania projekt Programu opieki nad

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie

gminy Sędziejowice w 2021 roku

ogłoszono nabór na składanie wniosków w ramach dofinansowania ze środków

WFOŚiGW w Łodzi na Usuwanie i odbiór odpadów zawierających azbest.        

 W terminie od 15.01.2021 r. do 15.02.2021 r. przyjęto: 3 wnioski na demontaż   

i usunięcie wyrobów zawierających azbest, 27 wniosków na usunięcie wyrobów

zawierających azbest

zorganizowano przetarg na sprzedaż nieruchomości w Woli Wężykowej

zabudowanej budynkiem magazynowym – brak zainteresowanych kupnem       

 i niezabudowanej w Woli Wężykowej – wyłoniono 1 kandydata na nabywcę za

kwotę 80.800,00 zł

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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na bieżąco prowadzono akcję zimowego utrzymania dróg (odśnieżano, sypano

piasekim z solą drogi oraz chodniki) 

w 10 pojazdach (traktorach, koparkach, samochodach osobowych)

zainstalowano nadajniki GPS 

zainstalowano i podłączono nową stację paliw ze zbiornikiem o poj. 5000L,

która czeka już tylko na potwierdzenie z UDT

w celu poprawy komunikacji z mieszkańcami uruchomiono profil jednostki na

portalu facebook, w trakcie tworzenia strona internetowa jednostki 

opracowano wniosek do "Wód Polskich" na zatwierdzenie nowych taryf wody     

i ścieków dla Gminy Sędziejowice

obcięto nisko zwisające gałęzie i zakrzaczenia nad drogami gminnymi           

 w Nieceni, Wrzesinach, Kozubach oraz Kamostku

zamontowno 5 szt. tablic informacyjnych

naprawiono i ustawiono uszkodzone znaki przy drogach gminnych w Dobrej,

Kamostku, Nieceni, Pruszkowie, Wrzesinach, Sobiepanach i Brzeskach

zdemontowano i zabezpieczono ozdoby świąteczne na terenie Sędziejowic        

i Marzenina 

wykopano rów we Wrzesinach - 470 mb

wykopano pnie drzew i wyrównano plac po dawnym SKR w Korczyskach

przy drodze w miejscowości Wrzesiny w kierunku wiatraków wykonano          

 3 szt. przepustów 

sukcesywnie utrzymywano porządek na przystankach autobusowych przy

drogach publicznych

wyrównano teren przy placu OSP Grabno

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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zorganizowano „Dzień Babci i Dziadka”, Tłusty Czwartek” oraz „Spotkanie

Walentynkowe” (tylko dla uczestników  bez udziału rodzin i gości)

kontynuowano  zajęcia logopedyczne oraz fizjoterapeutyczne                            

(2 x w tygodniu)

monitorowano leczenie w Poradniach specjalistycznych oraz zapewniono

konsultacje w ŚDS lekarzy specjalistów (dr n. med. specjalista psychiatra, lek.

med. specjalista rehabilitacji medycznej)

złożono wniosek  do Wojewody Łódzkiego o przyznanie środków z rezerwy

celowej budżetu państwa w 2021 roku przeznaczonych na remont sanitariatów

i łazienki dla niepełnosprawnych

przyjęto 2 nowych uczestników (stan na 12.02.2021 r. 41 osób/40 miejsc

statutowych). 

W  zajęciach ŚDS uczestniczy ok.  38 osób (41 skierowanych). Grupa ta jest         

 w dalszym ciągu  podzielona na dwie mniejsze i naprzemiennie, co drugi dzień 

 dowożona jest autobusem ŚDS z zachowaniem zasady połowy zajętych miejsc. 

Zgodnie z rekomendacjami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

uczestnicy zostali podzieleni na 6 stałych grup z maksymalnym możliwym

ograniczeniem przemieszczania się uczestników pomiędzy grupami. Terapeuci        

i opiekunowie zostali przypisani na stałe do powstałych grup uczestników. Dom

zapewnia śniadanie oraz jeden gorący posiłek, który dostarczany jest codziennie  

 w pojemnikach jednorazowych przez zewnętrzną firmę cateringową. 

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY 
W SĘDZIEJOWICACH
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współpracował ze Stacją Sanitarno-Epidemiologicznej w Łasku w celu

pozyskania informacji o osobach będących w kwarantannie domowej lub

zbiorowej na terenie gminy oraz wykonania badania na obecność wirusa

COVID-19 osoby umieszczanej w DPS

prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych      

 w celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz

pomocy w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19

prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające i umacniające   

 w związku z pandemią 

realizował program „Wspieraj seniora”. W ramach programu pomoc otrzymały

23 osoby

kontaktował się telefonicznie z osobami będącymi w kwarantannie domowej  

 – od 15 marca br. ogółem 683 osoby w tym 5 w kwarantannie zbiorowej

(mieszkańcy gmin ościennych) i  75 cudzoziemców; od 29 grudnia ogółem na

kwarantannie przebywało 90 osób

w celu udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy,

zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym prowadzi się

dyżur telefoniczny każdego dnia w godzinach 7.30 – 19.00

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego, bez przerwy, ograniczając pracę pracowników socjalnych i asystenta

rodziny w terenie. Ośrodek ww. terminie: 

  

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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złożono do PUP w Łasku plan zapotrzebowania na prace społecznie użyteczne

na terenie gminy Sędziejowice

złożono do Wojewody Łódzkiego wnioski:

rozpoznał 380 spraw z zakresu pomocy społecznej,  ponadto: pracownicy

socjalni pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz

poprzez wyjazdy w teren.

w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent

rodziny utrzymywali kontakt telefoniczny z podopiecznymi, udzielano pomocy:

w wyznaczeniu wizyty u lekarza rodzinnego; pomagano w realizacji recept,

kompletowaniu dokumentacji do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o

Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia niepełnosprawności,

współpracował z:  dzielnicowym, asystentem rodziny, kuratorami Sądu

Rejonowego w Łasku, Bankiem Żywności w Łodzi, Powiatowym Urzędem Pracy

w Łasku, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku, Gminną Komisją

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespołem Interdyscyplinarnym,

sołtysami, Urzędem Gminy oraz jednostkami  organizacyjnymi gminy tj. GJUK,

ŚDS, GOZ

- o przyznanie wsparcia finansowego w ramach Programu „Wspieraj seniora” na

rok 2021 (I kwartał) – wnioskowana kwota 6.000 zł,

- na środki finansowe z Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”    

 – edycja 2021 r. w ramach Funduszu Solidarnościowego – wnioskowana kwota

27.650 zł,

- o przyznanie dotacji na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” w 2021

r. - wnioskowana kwota  28.000 zł.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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obdarował podopiecznych kołdrą, pościelą oraz odzieżą, które wcześniej

zostały nieodpłatnie pozyskane

umieścił 2 mieszkanki gminy, wymagające całodobowej opieki w Domu Pomocy

Społecznej w Woli Chruścińskiej i Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli

(obecnie w DPS przebywa 10 os.)

przyznał mieszkance gminy usługi opiekuńcze

realizował zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, świadczeń

wychowawczych (od 1 lutego przyjmowanie wniosków na nowy okres

zasiłkowy 2021-2022), funduszu alimentacyjnego, stypendium szkolnego,

Karta Dużej Rodziny, usług opiekuńczych oraz prawa do świadczeń z opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, programu „Posiłek         

 w szkole i w domu”

zakończył anonimowe badanie ankietowe mieszkańców w związku z pracami

nad Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sędziejowice na

lata 2021-2026

Punkt Konsultacyjny przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej poszerzył

swoją działalność. Od stycznia br. mieszkańcy gminy mogą uzyskać porady

prawne

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów.

przyjęto ogółem 961 pacjentów, w tym wykonano 14 wizyt domowych,         

 14 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 14 patronaży noworodków

przeprowadzono 949 teleporad

w Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 180 pacjentek,pobrano         

 41 badań cytologicznych, 2 badania histopatologiczne, badania

bakteriologiczne, 1 biopsje aspiracyjne,l GBS, 2 KTG,O elektrokoagulacje

w gabinecie fizjoterapii przyjęto 26 pacjentów i wykonano 962 zabiegów

w gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 327

zabiegów oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 320 pacjentów

w gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 75 zabiegów oraz

pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 111 pacjentów

w Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 41 dzieci, wykonano 5 bilansów

zdrowia dzieci do lat 5 oraz 26 badań przesiewowych

w Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 20 dzieci,wykonano 3 bilanse zdrowia

dzieci do lat 5 oraz wykonano 5 badań przesiewowych

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu

pacjenta wykonała 109 zabiegów oraz 9 patronaży do roku życia

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna WOZ w Marzeninie wykonała w domu

pacjenta 10 zabiegów i 3 patronaże dzieci do roku życia

położna środowiskowo-rodzinna wykonała 31 patronaży noworodków             

 i 18 patronaży u kobiet ciężarnych

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



zakupiono nowe pozycje książkowe

promowano akcję dla najmłodszych czytelników „Mała Książka – Wielki

Człowiek”

zakupiono nowe regały książkowe, wyposażenie letniej czytelni oraz materiały

promocyjne

rozpoczęto realizację projektu SZPIL-ka, czyli Sędziejowicki Zdalny Punkt

Informacji Lokalnej, na który biblioteka otrzymała z Polsko-Amerykańskiej

Fundacji Wolności oraz Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży dotację w

Regionalnym Konkursie Grantowym Programu Równać Szanse 2020. 

wprowadzano karty czytelnicze ze spersonalizowanym kodem kreskowym 

w czasie zimowych ferii szkolnych GBP zorganizowała quiz dla dzieci             

 w formie on-line  oraz promowała QUESTy związane z naszą gminą

złożono wniosek o dofinansowanie z Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA

na lata 2017-2022, projektu „Wolność – pielęgnowanie pamięci historycznej”

koncert kolęd Dziecięcej Kapeli Ludowej „Mali Grabianie” w Kościele Św. Ducha

w Łasku

współorganizacja 158. rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego

spotkanie organizacyjne z instruktorami i pracownikami księgowości              

 - planowanie działalności placówki w 2021 roku

organizacja koncertu kolęd w formule on-line 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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